UUUUUUUUUUU

EU WHOISWHO
AZ EUROPAI UNIO HIVATALOS
NEV- ES CIMJEGYZEKE

H N = e

TERLLETENAR
LTI TEL AR R LAY

LLLELUR LR ELLLL L] L



Az olvasbhoz:

A név- és cimjegyzékben szerepld személyes adatokat az EU intézményei, szervei és tgyndkségei
szolgaltattak.

Az adatok protokollaris sorrendben, ennek hijan pedig betlirendben jelennek meg.

Az adatok kdzvetlen marketing céljabdl térténd felhasznalasa szigoruan tilos.
Ha barmilyen hibat észlel, kérjik, jelezze a kdvetkez6 cimen: whoiswho@publications.europa.eu

A honlap fenntartdja a Kiadohivatal

© Eurdpai Unio, 2024

A kiadvéany a forras feltiintetésével szabadon masolhaté. A fényképeket a szerzdi jog tulajdonosanak elézetes
engedélyével lehet csak felhasznalni vagy sokszorositani. Engedélyért kézvetlendl a jogtulajdonosokhoz kell fordulni.



Eurdpai Szamvevoszék

A Szamveviszék tagjai és kabinetjeik
Elndkség

Kamarak

I. Kamara — Fenntarthatd természetieréforras-gazdalkodas

Il. Kamara — Kohézios, ndvekedési és tarsadalmi befogadasi beruhazasok
lll. Kamara — Kulsé fellépések, biztonsagpolitika és jogérvényesiilés

IV. Kamara — Piacszabalyozas és versenyalapu gazdasag

V. Kamara — Unio6s finanszirozas és igazgatas

Ellenérzés-minéségi Bizottsag

lgazgatasi Bizottsag

Etikai Bizottsag

Bels6 Ellenérzési Bizottsag

Fétitkarsag
Human Eréforrasok, Pénziigyi és Altalanos Szolgaltatasok lgazgatésaga
Informatikai, Munkakornyezet- és Innovaciés Igazgatésag
Nyelvi Szolgaltatasok és Kiadvanyszerkesztés lgazgatésaga

Adatvédelem
Informacidbiztonsag

© 00 00 0 0

10

11

12

13

14

14
14
14
15
15

EUROPAI SZAMVEVOSZEK — 2024. 07. 15. - 3



Eurdpai Szamvevoszék

12, rue Alcide De Gasperi
1615 Luxembourg
LUXEMBURG
eca-info@eca.europa.eu
Tel. +352 4398-1

4 —2024.07. 15. — AZ EUROPAI UNIO HIVATALOS NEV- ES CIMJEGYZEKE



A Szamvevoszék tagjai és kabinetjeik

Mr Tony MURPHY

A Szamveviészék elnbke
Tel. +352 4398-47784

Mr Wolfgang STOLZ
Kabinetfén6k
Tel. +352 4398-45502

Mr Brian MURPHY

Attasé
Tel. +352 4398-47638

Mr Peter BORSOS

Attasé
Tel. +352 4398-47787

Mr Nikolaos MILIONIS
(Nik6Aaog MHAIQNHE)

Szamvevészéki tag
Tel. +352 4398-45258

Mr Kristian SNITER

Kabinetfénbk
Tel. +352 4398-47355

Mrs Katarzyna RADECKA-MOROZ
Attasé
Tel. +352 4398-47253

Mr Klaus-Heiner LEHNE

Szamvevbszéki tag
Tel. +352 4398-45271

Mr Thomas ARNTZ

Kabinetfénék
Tel. +352 4398-47556

Mr Marc-Oliver HEIDKAMP

Attasé
Tel. +352 4398-47622

Mrs Bettina JAKOBSEN

Szamvevészéki tag
Tel. +352 4398-47144

Mrs Katja MATTFOLK
Kabinetfén6k
Tel. +352 4398-47428

Mr Paolo REXHA
Attasé
Tel. +352 4398-47786

Mr Jan GREGOR

Szamvevbszéki tag
Tel. +352 4398-45559

Mr Werner VLASSELAER

Kabinetfénék
Tel. +352 4398-45434

Mrs Radka PAPOUSKOVA

Attasé
Tel. +352 4398-47575

Mr Mihails KOZLOVS

Széamvevibszéki tag
Tel. +352 4398-45569

Mrs Edite DZALBE

Kabinetfénbk
Tel. +352 4398-45583

Mrs Laura GRAUDINA

Attasé
Tel. +352 4398-45691

Mrs lidiké GALL-PELCZ

Szamvevbszéki tag
Tel. +352 4398-47053

Mrs Claudia BARA

Kabinetfén6k
Tel. +352 4398-47131

Mr Zsolt VARGA

Attasé
Tel. +352 4398-47628

Mrs Annemie TURTELBOOM

Szamvevbszéki tag
Tel. +352 4398-47387

Mr Eric BRAUCOURT

Kabinetfén6k
Tel. +352 4398-45297

Mr Guido FARA

Attasé
Tel. +352 4398-47142

Mr Viorel STEFAN

Szamvevbszéki tag
Tel. +352 4398-45647

Mrs Cezarina-Roxana BANICA

Kabinetfén6k
Tel. +352 4398-45777

Mr Dan-George DANIELESCU

Attasé
Tel. +352 4398-45313

Mrs lvana MALETIC

Szamvevibszéki tag
Tel. +352 4398-45633

Mrs Sandra DIERING

Kabinetfén6k
Tel. +352 4398-45564

Mrs Tea VLAINIC

Attasé
Tel. +352 4398-45887

Mr Frangois-Roger CAZALA

Szamvevbszéki tag
Tel. +352 4398-47382

EUROPAI SZAMVEVOSZEK — 2024. 07. 15. -5

Mr Dirk PAUWELS

Kabinetfénék
Tel. +352 4398-45229

Mrs Stéphanie GIRARD

Attasé
Tel. +352 4398-45847

Mrs Joélle ELVINGER

Szamvevbszéki tag
Tel. +352 4398-47378

Mrs lidiké PREISS

Kabinetfénék
Tel. +352 4398-47340

Mr Paolo PESCE

Attasé
Tel. +352 4398-47843

Mrs Helga BERGER

Szamvevbszéki tag
Tel. +352 4398-45084

Mrs Silvia JANIK

Kabinetfé6nbk
Tel. +352 4398-45276

Mr Franz EBERMANN

Attasé
Tel. +352 4398-45200

Mr Marek OPIOLA

Szamvevbszéki tag
Tel. +352 4398-45309

Mrs Kinga WISNIEWSKA-DANEK
Kabinetfénbk
Tel. +352 4398-45753

Mr Bernard WITKOS

Attasé
Tel. +352 4398-47217

Mr Jorg Kristijan PETROVIC

Szamvevbszéki tag
Tel. +352 4398-47243

Mr Martin PUC
Kabinetf6nbk
Tel. +352 4398-47667

Mr Mirko IACONISI

Attasé
Tel. +352 4398-47098

Mr Stephanus Abraham BLOK

Szamvevbszéki tag
Tel. +352 4398-47447

Mr Johan Adriaan LOK

Kabinetf6nbk
Tel. +352 4398-45415



Mrs Laurence SZWAJKAJZER

Attasé
Tel. +352 4398-47232

Mr George Marius HYZLER

Szamvevészéki tag
Tel. +352 4398-47467

Mr Romuald KAYIBANDA

Kabinetfénék
Tel. +352 4398-47177

Mrs Annette FARRUGIA

Attasé
Tel. +352 4398-45185

Mr Lefteris CHRISTOFOROU

Szamvevészéki tag
Tel. +352 4398-47506

Mr Theodosis TSIOLAS

Kabinetfénék
Tel. +352 4398-47579

Mrs Panagiota LIAPI
Attasé
Tel. +352 4398-47845

Mrs Laima Liucija ANDRIKIENE

Szamvevészéki tag
Tel. +352 4398-47613

Mr Tomas MACKEVICIUS

Kabinetfénék
Tel. +352 4398-47618

Mrs Aldona DREGVAITE

Attasé
Tel. +352 4398-47648

Mrs Keit PENTUS-ROSIMANNUS

Szamvevészéki tag
Tel. +352 4398-47660

Mrs Annikky LAMP

Kabinetfén6k
Tel. +352 4398-47736

Mrs Daria BOCHNAR

Attasé
Tel. +352 4398-45267

Katarina KASZASOVA

Szamvevészéki tag
Tel. +352 4398-45550

Mr James VERITY

Kabinetfén6k
Tel. +352 4398-45682

Mrs Iveta TURCANOVA

Attasé
Tel. +352 4398-45950

Mr Jodao LEAO

Szamvevészéki tag
Tel. +352 4398-45878

Mrs Paula BETENCOURT

Kabinetfén6k
Tel. +352 4398-45059

Mrs Sofia BATALHA

Attasé
Tel. +352 4398-47256

6 — 2024. 07. 15. — AZ EUROPAI UNIO HIVATALOS NEV- ES CIMJEGYZEKE

Mr Alejandro BLANCO FERNANDEZ

Szamvevbszéki tag
Tel. +352 4398-45872

Mrs Carmen Isolina EGEA

GUTIERREZ-CORTINES

Kabinetfén6k
Tel. +352 4398-45963

Mr Calin-lon CHIRA

Attasé
Tel. +352 4398-45860

Mr Carlo Alberto MANFREDI

SELVAGGI

Tag
Tel. +352 4398-47114

Mrs Daniela MORGANTE

Kabinetfén6k
Tel. +352 4398-47121

Mr Matteo TARTAGGIA

Attasé
Tel. +352 4398-45065

Mr Petri SARVAMAA

Szamvevibszéki tag
Tel. +352 4398-47111

Mr Benjamin JAKOB
Kabinetfén6k
Tel. +352 4398-47056

Mr Jusso KILPINEN

Attasé
Tel. +352 4398-47146

Mr Hans LINDBLAD

Szamvevbszéki tag
Tel. +352 4398-47112

Mrs Kristina MAKSINEN

Kabinetfénbk
Tel. +352 4398-47151



EInokség

Mr Tony MURPHY Jogi Szolgalat

A Szamveviészék elnbke
Tel. +352 4398-47784

Mrs Birgit SCHAEFER

Ugyvezets
Tel. +352 4398-47592

Az intézmény

stratégiaja, tervezés és
teljesitménymenedzsment,
kommunikacio és média,
intézményi kapcsolatok

Belso ellendrzés

Mr Bernard FRANCOIS

Ugyvezeté
Tel. +352 4398-45884

Mr Gerhard ROSS
Igazgaté
Tel. +352 4398-45988

Szervezeti stratégia,
tervezés és
teljesitménymenedzsment

Mr Andreas BOLKART

Ugyvezeté
Tel. +352 4398-47717

Intézményi
kapcsolattartas

Mr Niels-Erik BROKOPP-SPIERMANN

Ugyvezeté
Tel. +352 4398-45579

Mrs Helena PIRON MAKI-KORVELA
Az intézményi kapcsolatokért felelbs
fétisztvisel6

Tel. +352 4398-45314

Mr Sebastian MITROWSKI
Az intézményi kapcsolatokeért felelés

tisztvisel6
Tel. +352 4398-47359

Kommunikacios és
médiakapcsolatok

Mrs Elisabeth FRANCO
Ugyvezets

Tel. +352 4398-45484

Mr Matthias BEERMANN
Szovivé

Tel. +352 4398-45027

Mr Vincent BOURGEAIS

Sajtofelelés
Tel. +352 4398-47502

Mr Damijan FISER
Sajtofelel6s
Tel. +352 4398-47300

Mrs Claudia SPITI

Sajtofelel6s
Tel. +352 4398-45547

EUROPAI SZAMVEVOSZEK — 2024. 07. 15. -7



Kamarak

. KAMARA — FENNTARTHATO TERMESZETIEROFORRAS-GAZDALKODAS

Mrs Joélle ELVINGER Mrs Keit PENTUS-ROSIMANNUS Mrs Florence FORNAROLI
Ugyvezeté
Kamarai elnék Tag Tel. +352 4398-45014
Tel. +352 4398-47378 Tel. +352 4398-47660 Mr James MCQUADE
Mr Nikolaos MILIONIS Mr Jodo LEAO Ugyvezeté
(Nik6Aaog MHAIQNHE) Tel. +352 4398-45906
Tag Mr Jose PARENTE
Tag Tel. +352 4398-45878 Ugyvezets
Tel. +352 4398-45258 Mr Mariusz POMIENSKI Tel. +352 4398-45962
Mr Klaus-Heiner LEHNE Igazgatoé Mr Emmanuel RAUCH
Tel. +352 4398-47671 Ugyvezet6
Tag Mrs Ramona BORTNOWSCHI Tel. +352 4398-45919
Tel. +352 4398-45271 Ugyvezets

Tel. +352 4398-47167

Il. KAMARA — KOHEZIOS, NOVEKEDESI ES TARSADALMI BEFOGADASI BERUHAZASOK

Mrs Annemie TURTELBOOM Mr Alejandro BLANCO FERNANDEZ Mr Gediminas MACYS
Ugyvezetd
Kamarai eln6k Szamvevészéki tag Tel. +352 4398-47263
Tel. +352 4398-47387 Tel. +352 4398-45872 Mrs Maria Eulalia REVERTE | CASAS
Mr Frangois-Roger CAZALA Mr Carlo Alberto MANFREDI Ugyvezet6
SELVAGGI Tel. +352 4398-45287
Tag Mrs Valeria ROTA
Tel. +352 4398-47382 SzamvevGszéki tag Ugyvezets
Mr Stephanus Abraham BLOK Tel. +352 4398-47114 Tel. +352 4398-45421
Mr Geoffrey SIMPSON Mr Friedemann ZIPPEL
Tag Igazgaté Ugyvezeté
Tel. +352 4398-47447 Tel. +352 4398-45347 Tel. +352 4398-45488
Mrs Marion COLONERUS
Ugyvezets

Tel. +352 4398-45237

ll. KAMARA — KULSO FELLEPESEK, BIZTONSAGPOLITIKA ES JOGERVENYESULES

Mrs Bettina JAKOBSEN Mr George Marius HYZLER Mr Michael BAIN
Ugyvezeté
Kamarai elnék Tag Tel. +352 4398-45438
Tel. +352 4398-47144 Tel. +352 4398-47467 Mrs Beatrix LESIEWICZ
Mr Viorel STEFAN Mrs Laima Liucija ANDRIKIENE Ugyvezeté
Tel. +352 4398-45920
Tag Tag Mr Pietro PURICELLA
Tel. +352 4398-45647 Tel. +352 4398-47613 Ugyvezets
Tel. +352 4398-45674
Mr Marek OPIOLA Mr Bertrand ALBUGUES et
Igazgat6
Tag Tel. +352 4398-45769

Tel. +352 4398-45309

IV. KAMARA — PIACSZABALYOZAS ES VERSENYALAPU GAZDASAG

8 — 2024. 07. 15. — AZ EUROPAI UNIO HIVATALOS NEV- ES CIMJEGYZEKE



Mr Mihails KOZLOVS Mr Petri SARVAMAA Mrs Sabine HIERNAUX-FRITSCH

Ugyvezeté
Tel. +352 4398-45454

Kamarai eln6k Tag
Tel. +352 4398-45569 Tel. +352 4398-47111 Mrs Kamila LEPKOWSKA
Mrs lidiké6 GALL-PELCZ Mr Hans LINDBLAD Ugyvezeté
Tel. +352 4398-47117
Tag Tag Mr Michat MACHOWSKI
Tel. +352 4398-47053 Tel. +352 4398-47112 L']gyvezet()’
Mrs Ivana MA|_ET|C Mr Martin WEBER Tel. +352 4398-47305
Igazgaté Mr John SWEENEY
Tag Tel. +352 4398-45151 Ugyvezeté
Tel. +352 4398-45633 Mr Juan Ignacio GONZALEZ Tel. +352 4398-45526
BASTERO
Ugyvezeté

Tel. +352 4398-45117

V. KAMARA — UNIOS FINANSZIROZAS ES IGAZGATAS

Mr Jan GREGOR

Kamarai elnék
Tel. +352 4398-45559

Mr Jorg Kristijan PETROVIC

Tag
Tel. +352 4398-47243

Mr Lefteris CHRISTOFOROU

Tag
Tel. +352 4398-47506

Katarina KASZASOVA

Tag
Tel. +352 4398-45550

Mr Alejandro BALLESTER
GALLARDO

lgazgat6

Tel. +352 4398-45272

Mr Colm FRIEL

Ugyvezeté
Tel. +352 4398-45023

Mr Alberto GASPERONI

Ugyvezets
Tel. +352 4398-45110

Mrs Bogna KUCZYNSKA
Ugyvezeté

Tel. +352 4398-47368

Mrs Judit OROSZKI
Ugyvezeté

Tel. +352 4398-47404

Mr Paul SIME

Ugyvezeté

Tel. +352 4398-47823

Mrs Margit SPINDELEGGER

Ugyvezeté
Tel. +352 4398-45955

EUROPAI SZAMVEVOSZEK — 2024. 07. 15. - 9



Ellen6rzés-minoségi Bizottsag

Mrs Helga BERGER

Az ellenbrzés-min6ségért felelés

szamvevdszéki tag
Tel. +352 4398-45084

Mr Jorg Kristijan PETROVIC

Tag
Tel. +352 4398-47243

Mr Francois-Roger CAZALA

Tag
Tel. +352 4398-47382

Mrs Keit PENTUS-ROSIMANNUS

Tag
Tel. +352 4398-47660

Mrs Laima Liucija ANDRIKIENE

Tag
Tel. +352 4398-47613

Mr Alejandro BLANCO FERNANDEZ

Tag
Tel. +352 4398-45872

Mrs Ivana MALETIC

Tag

Tel. +352 4398-45633

Mrs loanna METAXOPOULOU
(lwavva META=OMNOYAOQOY)
Igazgato

Tel. +352 4398-47561

Mrs Mihaela PAVEL
Ugyvezets

Tel. +352 4398-47286

Mrs Torielle PERREUR-LLOYD
Ugyvezeté

Tel. +352 4398-45349

Mr Spyridon PILOS

(Zrupidwv MHAOZ)

Ugyvezeté
Tel. +352 4398-47939

10 — 2024. 07. 15. — AZ EUROPAI UNIO HIVATALOS NEV- ES CIMJEGYZEKE



Igazgatasi Bizottsag

Mr Tony MURPHY

A Szamveviészék elnbke
Tel. +352 4398-47784

Mrs Helga BERGER

Az ellenbrzés-minbéségért felel6s

szamvevdszéki tag
Tel. +352 4398-45084

Mrs Joélle ELVINGER
Az |. Kamara elnéke

Tel. +352 4398-47378

Mrs Annemie TURTELBOOM
A ll. Kamara elnbke

Tel. +352 4398-47387

Mrs Bettina JAKOBSEN
A lll. Kamara elnéke

Tel. +352 4398-47144

Mr Mihails KOZLOVS

A IV. Kamara elnéke

Tel. +352 4398-45569

Mr Jan GREGOR

Az V. Kamara eln6ke
Tel. +352 4398-45559

Péttagok

Mr Frangois-Roger CAZALA
Ellen6rzés-min6ségi Bizottsag
Tel. +352 4398-47382

Mr Nikolaos MILIONIS
(Nik6Aaog MHAIQNHE)

|. Kamara

Tel. +352 4398-45258

Mr Stephanus Abraham BLOK
Il. Kamara

Tel. +352 4398-47447

Mr Viorel STEFAN

Ill. Kamara

Tel. +352 4398-45647

Mrs lidiké GALL-PELCZ

IV. Kamara
Tel. +352 4398-47053

Mr Jorg Kristijan PETROVIC

V. Kamara
Tel. +352 4398-47243

EUROPAI SZAMVEVOSZEK — 2024. 07. 15. — 11



Etikai Bizottsag

Mr Lefteris CHRISTOFOROU

Szamvevészéki tag
Tel. +352 4398-47506

Mr George Marius HYZLER

Szamvevbszéki tag
Tel. +352 4398-47467

Mr Melchior WATHELET
Tag

Péttagok

Mr Frangois-Roger CAZALA

Szamvevbszéki tag
Tel. +352 4398-47382

Mr Nikolaos MILIONIS
(Nik6Aaog MHAIQNHE)

Szamvevészéki tag
Tel. +352 4398-45258

Mrs Maria Eugénia MARTINS DE
NAZARE RIBEIRO
Tag

12 — 2024. 07. 15. — AZ EUROPAI UNIO HIVATALOS NEV- ES CIMJEGYZEKE



Belso Ellenorzési Bizottsag

Mr Marek OPIOLA

Szamvevészéki tag
Tel. +352 4398-45309

Mr Frangois-Roger CAZALA

Szamvevbszéki tag
Tel. +352 4398-47382

Katarina KASZASOVA

Szamvevészéki tag
Tel. +352 4398-45550

Mr Paul KOECHLIN
Tag

EUROPAI SZAMVEVOSZEK — 2024. 07. 15. — 13



Fotitkarsag

Mr Zacharias KOLIAS
(Zaxapiag KOAIAEL)
Fétitkar

Tel. +352 4398-45907

Mrs Aglika GANOVA

(Arnuka FAHOBA)

Kabinetfén6k
Tel. +352 4398-47186

Mrs Bernadett SOOS-PETEK

Attasé
Tel. +352 4398-47302

HUMAN EROFORRASOK, PENZUGYI ES ALTALANOS SZOLGALTATASOK IGAZGATOSAGA

Mrs Veronica ARDELEAN
lgazgat6
Tel. +352 4398-47193

Human eréforrasok

Mr Enrico GRASSI

Ugyvezets
Tel. +352 4398-45478

Szamvitel

Mr Cyril MESSEIN

Ugyvezeté
Tel. +352 4398-45064

Rendezvényszervezési
és protokollszolgalat —
Biztonsagi szolgalat —
Belsé kommunikacio

Mr Fabrice MERCADE

Ugyvezeté
Tel. +352 4398-45486

Szakmai tovabbképzés

Mr Andrej MINAROVIC

Ugyvezeté
Tel. +352 4398-47668

INFORMATIKAI, MUNKAKORNYEZET- ES INNOVACIOS IGAZGATOSAG

Mr José CARRASCOSA MORENO

Ugyvezeté
Tel. +352 4398-47307

Mr José CARRASCOSA MORENO

Ideiglenes igazgaté
Tel. +352 4398-47307

Mr Pavel CAP

Ugyvezeté
Tel. +352 4398-47188

NYELVI SZOLGALTATASOK ES KIADVANYSZERKESZTES IGAZGATOSAGA

Mrs Pilar CALVO FUENTES
lgazgat6
Tel. +352 4398-45787

Dokumentumkezelés

Mrs Christine STARK

Ugyvezeté
Tel. +352 4398-45191

Nyelvi tamogato
technologiak

Mr Pawet SZUBA

Ugyvezeté
Tel. +352 4398-47259

Nyelvi csoportok

Bolgar fordit6i csoport

Mrs Miroslava CHAKALOVA-SIDDY

(Mupocnasa YAKATIOBA-CUIN)

Ugyvezets
Tel. +352 4398-45978

Spanyol forditéi csoport

Mrs Eija RAITTINEN

Ugyvezeté
Tel. +352 4398-45675

Cseh forditoi csoport

Mr Martin KREJZA

Ugyvezeté
Tel. +352 4398-47360

Dan forditéi csoport

Mrs Eija RAITTINEN

Ugyvezeté
Tel. +352 4398-45675

Német forditoi csoport

Mr Martin KREJZA

Ugyvezeté
Tel. +352 4398-47360

Eszt fordit6i csoport

Mr Madis RAUSI

Ugyvezets
Tel. +352 4398-47827

ir nyelvi csoport

Mr Thomas EVERETT

Ugyvezeté
Tel. +352 4398-47090

Gorog forditoéi csoport

Mrs Zoe BOLANAKI
(Zwn MMOAANAKH)

Ugyvezeté
Tel. +352 4398-45701

Angol nyelvi szolgaltatasok

Mr Thomas EVERETT

Ugyvezeté
Tel. +352 4398-47090

Francia fordit6i csoport

Mr Rudy DI NUCCI

Ugyvezeté
Tel. +352 4398-45584

Horvat forditéi csoport

Mr Ljupée STOJKOVSKI

Ugyvezeté
Tel. +352 4398-47567

Olasz forditéi csoport

Mr Rudy DI NUCCI

Ugyvezeté
Tel. +352 4398-45584

14 — 2024. 07. 15. — AZ EUROPAI UNIO HIVATALOS NEV- ES CIMJEGYZEKE



Lett forditoi csoport

Mrs Ingrid VAN GENT

Ugyvezeté
Tel. +352 4398-45521

Litvan forditoi csoport

Mrs Miroslava CHAKALOVA-SIDDY

(Mupocnasa YAKAJTOBA-CHOWN)

Ugyvezets
Tel. +352 4398-45978

Magyar forditéi csoport

Mr Madis RAUSI

Ugyvezeté
Tel. +352 4398-47827

Holland forditéi csoport

Mrs Ingrid VAN GENT

Ugyvezets
Tel. +352 4398-45521

ADATVEDELEM

Mrs Elena MAPELLE

Adatvédelmi tisztvisel
Tel. +352 4398-45463

INFORMACIOBIZTONSAG

Mr Laurent COLLEE

Informaciobiztonsagi tisztviselé
Tel. +352 4398-47749

Maltai forditéi csoport

Mrs Zoe BOLANAKI

(ZwA MMOAANAKH)

Ugyvezeté
Tel. +352 4398-45701

Lengyel forditéi csoport

Mr Pawet SZUBA

Ugyvezets
Tel. +352 4398-47259

Portugal fordit6i csoport

Mr Martin KREJZA

Ugyvezeté
Tel. +352 4398-47360

Roman forditéi csoport

Mr Madis RAUSI

Ugyvezeté
Tel. +352 4398-47827

EUROPAI SZAMVEVOSZEK — 2024. 07. 15. — 15

Szlovak forditéi csoport

Mr Miroslav PIKNA

Ugyvezeté
Tel. +352 4398-45205

Szlovén forditéi csoport

Mr Ljupce STOJKOVSKI

Ugyvezeté
Tel. +352 4398-47567

Finn forditoi csoport

Mrs Eija RAITTINEN

Ugyvezeté
Tel. +352 4398-45675

Svéd forditéi csoport

Mr Miroslav PIKNA

Ugyvezeté
Tel. +352 4398-45205



Altalanos névmutatoé

A

ALBUGUES, Bertrand, 8
ANDRIKIENE, Laima Liucija, 6, 8,10
ARDELEAN, Veronica, 14

ARNTZ, Thomas, 5

B

BAIN, Michael, 8

BALLESTER GALLARDO, Alejandro, 9

BANICA, Cezarina-Roxana, 5

BARA, Claudia, 5

BATALHA, Sofia, 6

BEERMANN, Matthias, 7

BERGER, Helga, 5, 10,11

BETENCOURT, Paula, 6

BLANCO FERNANDEZ, Alejandro, 6, 8,10

BLOK, Stephanus Abraham, 5, 8,11

BOCHNAR, Daria, 6

BOLANAKI(MMNOAANAKH), Zoe(ZwH),
14,15

BOLKART, Andreas, 7

BORSOS, Peter, 5

BORTNOWSCHI, Ramona, 8

BOURGEAIS, Vincent, 7

BRAUCOURT, Eric, 5

BROKOPP-SPIERMANN, Niels-Erik, 7

Cc

CALVO FUENTES, Pilar, 14

CAP, Pavel, 14

CARRASCOSA MORENO, José, 14,14

CAZALA, Francois-Roger, 5, 8, 10, 11,
12,13

CHAKALOVA-SIDDY(HYAKATTIOBA-CON),
Miroslava(Mupocnasa), 14,15

CHIRA, Calin-lon, 6

CHRISTOFOROU, Lefteris, 6, 9,12

COLLEE, Laurent, 15

COLONERUS, Marion, 8

D

DANIELESCU, Dan-George, 5
DIERING, Sandra, 5

DI NUCCI, Rudy, 14,14
DREGVAITE, Aldona, 6
DZALBE, Edite, 5

E
EBERMANN, Franz, 5

EGEA GUTIERREZ-CORTINES, Carmen
Isolina, 6

ELVINGER, Joélle, 5, 8,11

EVERETT, Thomas, 14,14

F

FARA, Guido, 5
FARRUGIA, Annette, 6
FISER, Damijan, 7
FORNAROLLI, Florence, 8
FRANCO, Elisabeth, 7
FRANGCOIS, Bernard, 7
FRIEL, Colm, 9

G

GALL-PELCZ, lidiko, 5, 9,11
GANOVA(TAHOBA), Aglika(Arnuka), 14
GASPERONI, Alberto, 9

GIRARD, Stéphanie, 5

GONZALEZ BASTERO, Juan Ignacio, 9
GRASSI, Enrico, 14

GRAUDINA, Laura, 5

GREGOR, Jan, 5, 9,11

H

HEIDKAMP, Marc-Oliver, 5
HIERNAUX-FRITSCH, Sabine, 9
HYZLER, George Marius, 6, 8,12

|
IACONISI, Mirko, 5

J

JAKOB, Benjamin, 6
JAKOBSEN, Bettina, 5, 8,11
JANIK, Silvia, 5

K

KASZASOVA, Katarina, 6, 9,13

KAYIBANDA, Romuald, 6

KILPINEN, Jusso, 6

KOECHLIN, Paul, 13

KOLIAS(KOAIAY), Zacharias(Zayapiag),
14

KOZLOVS, Mihails, 5, 9,11

KREJZA, Martin, 14, 14,15

KUCZYNSKA, Bogna, 9

L

LAMP, Annikky, 6

LEAO, Jozo, 6,8

LEHNE, Klaus-Heiner, 5,8
LESIEWICZ, Beatrix, 8
LIAPI, Panagiota, 6
LINDBLAD, Hans, 6,9
LOK, Johan Adriaan, 5

MACHOWSKI, Michat, 9

MACKEVICIUS, Tomas, 6

MACYS, Gediminas, 8

MAKSINEN, Kristina, 6

MALETIC, Ivana, 5, 9,10

MANFREDI SELVAGGI, Carlo Alberto, 6,8

MAPELLE, Elena, 15

MARTINS DE NAZARE RIBEIRO, Maria
Eugénia, 12

MATTFOLK, Katja, 5

MCQUADE, James, 8

MERCADE, Fabrice, 14

MESSEIN, Cyril, 14

METAXOPOULOU(META=OIMOYAQY),
loanna(lwavva), 10

MILIONIS(MHAIQNHZ),
Nikolaos(Nik6Aaog), 5, 8, 11,12

MINAROVIC, Andrej, 14

MITROWSKI, Sebastian, 7

MORGANTE, Daniela, 6

MURPHY, Tony, 5, 7,11

MURPHY, Brian, 5

(o)

OPIOLA, Marek, 5, 8,13
OROSZKI, Judit, 9

P

PAPOUSKOVA, Radka, 5

PARENTE, Jose, 8

PAUWELS, Dirk, 5

PAVEL, Mihaela, 10
PENTUS-ROSIMANNUS, Keit, 6, 8,10
PERREUR-LLOYD, Torielle, 10
PESCE, Paolo, 5

PETROVIC, Jorg Kristijan, 5, 9, 10,11
PIKNA, Miroslav, 15,15
PILOS(MHAQY), Spyridon(Ztupidwv), 10
PIRON MAKI-KORVELA, Helena, 7
POMIENSKI, Mariusz, 8

PREISS, lidiké, 5

PUC, Martin, 5

16 — 2024. 07. 15. — AZ EUROPAI UNIO HIVATALOS NEV- ES CIMJEGYZEKE



PURICELLA, Pietro, 8

R

RADECKA-MOROZ, Katarzyna, 5
RAITTINEN, Eija, 14, 14,15
RAUCH, Emmanuel, 8

RAUSI, Madis, 14, 15,15

REVERTE | CASAS, Maria Eulalia, 8
REXHA, Paolo, 5

ROSS, Gerhard, 7

ROTA, Valeria, 8

S

SARVAMAA, Petri, 6,9
SCHAEFER, Birgit, 7

SIME, Paul, 9

SIMPSON, Geoffrey, 8
SNITER, Kristian, 5
SOOS-PETEK, Bernadett, 14
SPINDELEGGER, Margit, 9
SPITI, Claudia, 7

STARK, Christine, 14
STEFAN, Viorel, 5, 8,11
STOJKOVSKI, Ljupce, 14,15
STOLZ, Wolfgang, 5
SWEENEY, John, 9

SZUBA, Pawet, 14,15
SZWAJKAJZER, Laurence, 6

T

TARTAGGIA, Matteo, 6
TSIOLAS, Theodosis, 6
TURCANOVA, lveta, 6
TURTELBOOM, Annemie, 5, 8,11

v

VAN GENT, Ingrid, 15,15
VARGA, Zsolt, 5
VERITY, James, 6
VLAINIC, Tea, 5
VLASSELAER, Werner, 5

w

WATHELET, Melchior, 12
WEBER, Martin, 9
WISNIEWSKA-DANEK, Kinga, 5
WITKOS, Bernard, 5

z

ZIPPEL, Friedemann, 8
LEPKOWSKA, Kamila, 9

EUROPAI SZAMVEVOSZEK — 2024. 07. 15. — 17



	Európai Számvevőszék
	A Számvevőszék tagjai és kabinetjeik
	Elnökség
	Kamarák
	I. Kamara — Fenntartható természetierőforrás-gazdálkodás
	II. Kamara — Kohéziós, növekedési és társadalmi befogadási beruházások
	III. Kamara — Külső fellépések, biztonságpolitika és jogérvényesülés
	IV. Kamara — Piacszabályozás és versenyalapú gazdaság
	V. Kamara — Uniós finanszírozás és igazgatás

	Ellenőrzés-minőségi Bizottság
	Igazgatási Bizottság
	Etikai Bizottság
	Belső Ellenőrzési Bizottság
	Főtitkárság
	Humán Erőforrások, Pénzügyi és Általános Szolgáltatások Igazgatósága
	Informatikai, Munkakörnyezet- és Innovációs Igazgatóság
	Nyelvi Szolgáltatások és Kiadványszerkesztés Igazgatósága
	Adatvédelem
	Információbiztonság



